令和 5年 7月１３日

保護者様

                        神戸市立だいち小学校

                        校 長  廣 谷  徹

夏休み中の地域行事のお知らせ
～ 地域に愛されるだいちっ子に ～

平素は、だいち教育にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。夏休み期間中に行われる「夏

祭り・盆踊り」と「ラジオ体操」の日程についてお知らせいたします。今年度は、これまでの活動が再開

されるという地区も出てきています。地域に愛されるだいちっ子として、地域との繋がりや健康な身体を

大切にして夏休みを過ごせるよう、よろしくお願いします。

◆夏祭り・盆踊り・地蔵盆

名 称 日 時 場 所

野田北夏まつり
8/5（土）6（日）
16:00～20:00

大国公園

若松盆踊り
8/5（土）6（日）
19:00～21:00

若松グラウンド

須磨東部盆踊り
8/18（金）19（土）

１9:00～２１:00
太田中学校テニスコート

千歳盆踊り 8/27（日）18:30～20:30 千歳公園

寺田町夏祭り 8/20（日）15:00～19:00 寺田町 1丁目

地蔵盆 8/23（水）16:00ごろから 大国公園

◆ラジオ体操

場 所 期 間 時 刻 主 催 備 考

妙法寺川公園

（ふね公園）
7/23（日）～8/6（日） 7:00～ 須磨中部自治会

最終日は楽しいイベントが

あるかも！？

平田公園
前期：8/1（火）～8/11（金）

後期：8/21（月）～8/27（日）
7:00～ 須磨東部自治会

千歳公園 今年度中止

若松公園 7/22（土）～ 8/12（土） 6:30～
若松ふれあいの

まちづくり協議会
日曜日は、なし

若鷹公園 7/22（土）～ 8/12（土） 7:00～

大国公園 7/2４（月）～8/5（土） 6:30～ 野田北部自治会
日曜日は、なし

雨天中止